
 

 Delibera con variazione di 

Bilancio trasmessa in banca in 

data ______________________ 

 

 

 

 

 IMMEDIATAMENTE    ESEGUIBILE     
ai sensi dell'art. 134, comma 4) D.Lgs 

18.08.2000, n.267. 

 

 

 

 

N. .........................................  Reg. Pubbl. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124, D. Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

Certifico che copia del presente 

verbale viene pubblicata il giorno: 

 

 

all’albo pretorio ove rimarrà esposto 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Addì______________________ 

 

Il Messo Comunale 

F.to Baldin Marisa 

 

DELIBERAZIONE N. 2 
 

COPIA 
 

Prot. N. 

 
in data 

VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  CCOONNSSIIGGLLIIOO  

CCOOMMUUNNAALLEE  
 

Adunanza Straordinaria di Prima convocazione seduta Pubblica 
Oggetto:  APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DEL 

SERVIZIO PUBBLICO NON DI LINEA - N.C.C. "NOLEGGIO CON CONDUCENTE  CON 

VETTURA" SOLO SOSTA IN RIMESSA LEGGE n. 21/1992 e L.R. n. 22/1996 

 
L'anno  duemilaventidue addì  nove del mese di marzo alle 

ore 20:15, presso la sala delle adunanze consiliari, previa 

l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, 

vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri comunali. 

All’appello risultano: 

BERNARDINELLO 

RICCARDO 

Presente in 

videoconferenza 

FUCCI FEDERICO Presente in 

videoconferenza 

ALBORI MARCO Assente 

SPLENDORE NICOLA Presente in 

videoconferenza 

BALBO PIETRO Presente in 

videoconferenza 

BACCAGLINI CATERINA Presente in 

videoconferenza 

BATTAGLIA GIANCARLO Presente in 

videoconferenza 

EZZAMOURI AFAF Presente in 

videoconferenza 

MELON ANDREA Presente in 

videoconferenza 

ANDRIAN ANNA Presente in 

videoconferenza 

CAVALLETTO MARCO Assente 

Totali  Presenti    9, Assenti    2 
Partecipa il Segretario Verbalizzante Dott.ssa Mariani 

Antonella il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. Riscontrata la validità della seduta dal numero degli 

intervenuti, il Dott. BERNARDINELLO RICCARDO 

assume la presidenza, dichiara aperta la seduta e, previa 

designazione a Scrutatori dei Consiglieri: 

SPLENDORE NICOLA 

BACCAGLINI CATERINA 

BATTAGLIA GIANCARLO 

                     invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopra indicato, iscritto al nr. 2 dell’ordine del giorno. 

COMUNE DI 

CASTELBALDO 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 09-03-2022 Pag. 2 COMUNE DI CASTELBALDO 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTO: 

 il Decreto-Legge 14 dicembre 2018, n. 135 convertito con modificazioni dalla Legge 11 febbraio 2019, 

n. 12, art. 10 bis Disposizioni urgenti in materia di sostegno e semplificazione per le imprese e per la 

pubblica amministrazione L. 07/08/1990 n. 241 e s.m.i. Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 il decreto legislativo 22 dicembre 2000, n. 395 Attuazione della direttiva del Consiglio dell'Unione 

europea n. 98/76/CE del 1° ottobre 1998, modificativa della Direttiva n. 96/26/CE del 29 aprile 1996 

riguardante l'accesso alla professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori, nonché il 

riconoscimento reciproco di diplomi, certificati e altri titoli allo scopo di favorire l'esercizio della libertà di 

stabilimento di detti trasportatori nel settore dei trasporti nazionali ed internazionali;  

 la L 15/01/1992 n.21 Legge quadro per il trasporto di persone mediante autoservizi pubblici non di 

linea D.Lgs. 6.9.2011 n.159 Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove 

disposizioni in materia di documentazione antimafia a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 

2010, n. 136 (art. 85); 

 la Legge regionale 30 luglio 1996, n. 22 Norme per l'esercizio delle funzioni amministrative in materia 

di servizi di trasporto non di linea per via di terra; 

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 335 del 19 marzo 2013 G.R. n. 1599 dell'11 ottobre 2011. 

Indirizzi ai Comuni sulla durata delle licenze e delle autorizzazioni allo svolgimento di servizi pubblici 

non di linea e sul conseguente procedimento di rinnovo (l.r. 22/1996). 

 

VISTO l’allegato schema di REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DEL SERVIZIO PUBBLICO 

NON DI LINEA - N.C.C. “NOLEGGIO CON CONDUCENTE CON VETTURA” SOLO SOSTA IN RIMESSA 

LEGGE n. 21/1992 e L.R. n. 22/1996 predisposto sulla base della normativa sopra citata; 

 

CON VOTI favorevoli all’unanimità. 

 

tutto ciò premesso 

DELIBERA 

 

1. di approvare l’allegato REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DEL SERVIZIO 

PUBBLICO NON DI LINEA - N.C.C. “NOLEGGIO CON CONDUCENTE CON VETTURA” SOLO 

SOSTA IN RIMESSA LEGGE n. 21/1992 e L.R. n. 22/1996; 

2. di trasmettere l’allegato regolamento alla Provincia di Padova per la sua approvazione; 

3. di garantire, ai fini della funzione di programmazione dallo stesso prevista, un’adeguata pubblicità e 

ampia informativa dello stesso mediante pubblicazione all’Albo pretorio comunale, sul sito internet 

comunale e all’Albo pretorio della Provincia di Padova; 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 09-03-2022 Pag. 3 COMUNE DI CASTELBALDO 

 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Art 49, comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

Visto si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di 

deliberazione. 

Castelbaldo, lì 09-02-2022 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Cavallarin Sergio 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 09-03-2022 Pag. 4 COMUNE DI CASTELBALDO 

 

 

 

Il presente verbale viene sottoscritto come segue: 

 

 

 Il Sindaco Il Segretario verbalizzante 

 F.to BERNARDINELLO RICCARDO F.to Mariani Antonella 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 Si certifica che la suestesa deliberazione, in applicazione del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267: 

 

E’ DIVENUTA ESECUTIVA il giorno _______________ 

 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4); 

 

 Essendo decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3). 

 

Castelbaldo, lì_______________ 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Terrin Federica 

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 

Castelbaldo, lì_______________ 

Il Responsabile del Servizio 

Terrin Federica 

 

 

 


